Kołobrzeg 12 czerwca 2008

SP4 3810/1/08 

wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania przetargowego na: „Remont korytarza I piętra budynku 

Szkoły Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu.”

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655) Prawo zamówień publicznych udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie:

Dot. poz. 6, 42 przedmiaru -  z podanej treści opisu wynika, że skuciu na gł. 2 cm jest podłoże betonowe, a jako podstawę wyceny przyjęto pozycję katalogową do zerwania posadzki. W tym wypadku różnica nakład robocizny jest dużo większy. Ponieważ niemożliwe jest w chwili obecnej stwierdzić, jaka jest grubość koniecznego skucia podłoża betonowego, co z zapłatą za ewentualne zerwanie podłoża o większej grubości ponad 2 cm ?

Odpowiedź:

     Należy przyjąć jak w kosztorysie.

2. Pytanie: 

     Dot. poz. 14, 49 przedmiaru – opłata utylizacyjna -ogółem gruz z rozbiórek wynosi 17,928 m3, a do utylizacji przyjęto tylko 3,869, co z pozostałą różnicą?

Odpowiedź:

    Należy przyjąć utylizację gruzu w ilościach 14,041+ 3,887m2
    pozycja usunięcie gruzu z budynku pozostaje bez zmian.

3. Pytanie:

     Dot. poz. 17 i 52 przedmiaru – przyjęto szlachtę wyrównawczą o gr. 2 cm. Jak rozliczyć w przypadku konieczności wykonania podłoża o większej grubości?

Odpowiedź:

     Poz. 17 i 52 przedmiaru pozostają bez zmian

4. Pytanie:


Poz. 28 przedmiaru – montaż witryny - brak opisu, z jakiego materiału ma być wykonana i o jakim kształcie, co ma duże znaczenie przy wyliczeniu kosztu. 

Odpowiedź:

Należy przyjąć witrynę aluminiowa stałą wewnętrzną, podzieloną na trzy pola.

5. Pytanie:


Dot. poz. 30+31+32+65 przedmiaru – brak szczegółowego określenia rodzaju stolarki drzwiowej.

Odpowiedź:

     Drzwi płytowe wewnętrzne laminowane laminatem gr. min. 0,7 mm. 
     Wypełnienie płytą wiórową z otworami,  dopuszczalne do użytku w obiektach  oświatowych

6. Pytanie:


Dot. poz. 34+62 przedmiaru – brak określenia dot. jakości wykładziny(ścieralność, wzór).

Odpowiedź:

    Wzór posadzki i kolorystyka do uzgodnienia ze szkołą. Wykładzina o ścieralności poniżej 0,15mm ( grupa P), grubość warstwy użytkowej min. 2,0 mm

     Antypoślizgowość klasy min. R 9. Dopuszczone w budownictwie szkolnym.

7. Pytanie:


    Czy naświetla sal lekcyjnych od strony korytarza podlegają likwidacji? Z treści SIWZ (cz. III pkt. I ppkt. 1) wynika, że podlegają likwidacji (przed położeniem gładzi gipsowych i malowaniem ścian), natomiast przedmiar i zakres rzeczowy zamówienia likwidacji naświetli nie obejmują (demontaż naświetli ze szkła, montaż zabudowy z g-k, gładzie gipsowe i malowanie).

Odpowiedź: 

     Szkoła zobowiązała się do likwidacji naświetli przed wejściem wykonawcy na 

roboty ujęte w kosztorysie.

8. Pytanie:

     Brak narożników ochronnych na podciągach, słupach i krawędziach pionowych ścian (duże krzywizny).

Odpowiedź:


W kosztorysie przyjęto narożniki ochronne drzwi.

9. Pytanie:

   Nie uwzględniono rozbiórki obudów grzejników, czy podlegają demontażowi i późniejszemu ponownemu montażowi?

Odpowiedź:

    Nie ma ponownego montażu obudów grzejników.

10. Pytanie:

   Co z pasem posadzki lastryko wzdłuż balustrad metalowych? Czy pozostaje lastryko, jak nie, to jakie wykończenie posadzki przewidziano w tym pasie? Jeżeli pozostaje lastryko, to nie uwzględniono listew dylatacyjnych (bezprogowych) na styku z wykładziną PCV (przedmiar 7,47 + 1,81= 9,28 m na w/w styki plus styki klatek schodowych i korytarza sąsiedniego to za mało).

Odpowiedź:

   Lastryko pozostaje zgodnie z kosztorysem. 

11. Pytanie:

   Za mały przedmiar ilości posadzek lastryko do czyszczenia i odnowienia. W przypadku utrzymania tej ilości prosimy o szczegółowe sprecyzowanie miejsc przewidzianych do czyszczenia.

Odpowiedź:

   Ujęto wyłącznie listwy poprzeczne.

12. Pytanie:

   Czy na słupach przewidziano przetarcie tynków, położenie gładzi i malowanie?

Odpowiedź:

Słupy  nie są objęte do renowacji w tej fazie robót.

13. Pytanie:

      Czy w korytarzu dużym podlega wymianie szafka elektryczna (przy gabinecie   logopedy)? Przedmiar przewiduje wymianę tylko jednej szafki elektrycznej (korytarz mały).

Odpowiedź:

     Należy ująć wymianę dodatkowej szafki elektrycznej przy gabinecie logopedy.

14. Pytanie: 

     Stwierdzono uszkodzenie czujnika fazy w szafce na korytarzu małym. Czy czujnik ten podlega wymianie?

Odpowiedź:

Szkoła wymieni czujnik we własnym zakresie.

15. Pytanie:

     Stwierdzono lokalne uszkodzenia opraw oświetleniowych, czy podlegają one wymianie, 

(w jakiej ilości)?

Odpowiedź:

Szkoła wymieni uszkodzone oprawy we własnym zakresie.

16. Pytanie:

      Jakiej mocy grzejniki należy zamontować?

Odpowiedź:

     Należy zamontować 1 grzejnik o mocy 0,8 kW i drugi o mocy 1,2 kW.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6, 7 ustawy Pzp przedłuża się termin składania ofert 

w  w/w postępowaniu przetargowym  do dnia 18.06. 2008 r. do godz. 9.30.

Termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 18. 06.2008 r. na godz. 10.00
                                                                                                                         Z poważaniem

